
 

 

                            s5998d2 
 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o výpůjčce pozemku ze dne 19.04.2016 

 
 
 
Město Písek, Velké náměstí 114/3, Písek, IČO 249998 
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou  
(dále také jako půjčitel) 
 
a 
 
FC AL-KO Semice, z. s., IČO 63863421, sídlem Semice, 397 01 Písek, Ke Křížku 68 
zastoupené předsedou spolku panem Milanem Smolou 
(dále také jako vypůjčitel) 
 
 
 

I. 
 
 Tímto dodatkem se v souladu s usnesením rady města č. 233/21 ze dne 12.04.2021 
doplňuje smlouva o výpůjčce pozemku.  
 

II. 
 
 Smluvní strany se dohodly nahradit text článku II. smlouvy o výpůjčce pozemku 
následujícím textem: 
 
 Půjčitel přenechává část pozemku parc.č. 82/1 uvedeného v článku I. této smlouvy o 
výměře 14346 m2, pozemek parc.č. 77/13 o výměře 818 m2 a pozemek parc.č. 77/14 o 
výměře 201 m2 (dále jen „vymezené pozemky“) vypůjčiteli, aby tyto vymezené pozemky 
dočasně užíval a to ve stavu způsobilém k užívání. Vymezené pozemky jsou zakresleny na 
situaci č. 1, která je přílohou této smlouvy.  
 Vypůjčitel vymezené pozemky do dočasného užívání přijímá, přičemž prohlašuje, že 
je mu stav vymezených pozemků znám. 
 Půjčitel přenechává vypůjčiteli stavbu vrtané studny HV-1HM a vodovodní přípojku 
PE32 o délce 12 m vybudované za účelem závlahy sportovního areálu včetně fotbalového 
hřiště v Semicích na pozemku parc.č. 62/1 k.ú. Semice u Písku dle situace č. 2, která je 
přílohou této smlouvy. Obsahem výpůjčky je právo půjčitele vstupovat na pozemek v případě 
nutných oprav a údržby této vodovodní přípojky a dále v právu provádět na vodovodní 
přípojce včetně obslužného zařízení úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti. 
 

 
III. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce pozemku je sepsán ve dvou vyhotoveních, 

z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 
 Obě smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tato smlouva bude podléhat zveřejnění 
v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



 

 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění smlouvy půjčitel.   

S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v 
souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, pronajímatel nakládá dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Pronajímatel dále činí, v souladu  
s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím 
Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.mesto-pisek.cz. 
 
 
 
V Písku  15.04.2021                                     V Písku  20.04.2021 
 
 
 
 
                  za půjčitele                          za vypůjčitele  
 
 
 
 
 
 
                     Mgr. Eva Vanžurová                            Milan Smola      
              starostka    předseda FC AL-KO Semice   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záměr zveřejněn na úřední desku dne:  24.03.2021 
Sejmuto z úřední desky dne: 12.04.2021 

Schváleno v radě města dne: 12.04.2021, usn.č. 233/21 
      

http://www.mesto-pisek.cz/

